

## Položkový rozpočet

S:	Hájovna-ZTI+ÚT
O:	Pohořelice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				114 002,00		33,64914
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 přípojka vody:16*0,8*1,5 přípojka kanalizace:(3,86+1,19)/2*0,8*11,2 vnitřní kanalizace:(1,25+0,718)/2*0,8*14,44 (0,765+0,697)/2*0,8*2,28 (0,737-0,819)/2*0,8*0,61 (0,879+0,851)/2*0,8*0,99 (0,788+0,845)/2*0,8*1,46 (0,906+0,766)/2*0,8*4,69 (0,819+0,891)/2*0,8*0,96 (0,946-0,903)/2*0,8*1,49 (1,095+1,063)/2*0,8*1,11	m3	60,92035 19,20000 22,62400 11,36717 1,33334 -0,02001 0,68508 0,95367 3,13667 0,65664 0,02563 0,95815	650,00	39 598,23	0	0
2	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m přípojka vody:16*2*1,5 přípojka kanalizace:(3,86+1,19)/2*16*2 vnitřní kanalizace:(1,25+0,718)/2*14,44*2 (0,765+0,697)/2*2,28*2 (0,737-0,819)/2*0,61*2 (0,879+0,851)/2*0,99*2 (0,788+0,845)/2*1,46*2 (0,906+0,766)/2*4,69*2 (0,819+0,891)/2*0,96*2 (0,946-0,903)/2*1,49*2 (1,095+1,063)/2*1,11*2	m2	176,54087 48,00000 80,80000 28,41792 3,33336 -0,05002 1,71270 2,38418 7,84168 1,64160 0,06407 2,39538	85,00	15 005,97	0,00099	0,17478
3	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	176,30426	25,00	4 407,61	0	0
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	60,92035	85,00	5 178,23	0	0
5	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	60,92035	42,20	2 570,84	0	0
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	19,69080	980,00	19 296,98	1,7	33,47436

		přípojka vody:16*0,8*0,3		3,84000				
		přípojka kanalizace:0,45*0,8*16		5,76000				
		vnitřní kanalizace:0,45*0,8*14,44		5,19840				
		0,45*0,8*2,28		0,82080				
		0,45*0,8*0,61		0,21960				
		0,45*0,8*0,99		0,35640				
		0,45*0,8*1,46		0,52560				
		0,45*0,8*4,69		1,68840				
		0,45*0,8*0,96		0,34560				
		0,45*0,8*1,49		0,53640				
		0,45*0,8*1,11		0,39960				
7	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 60,92035-19,6908	m3	41,22955 41,22955	350,00	14 430,34	0	0
8	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	19,69080	250,00	4 922,70	0	0
9	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	19,69080	110,00	2 165,99	0	0
10	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	19,69080	48,80	960,91	0	0
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	19,69080	277,50	5 464,20	0	0
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>52 361,76</b>		<b>0,30513</b>
12	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm 1,313+2,276+0,609+0,986+1,459+4,689+0,963+1,486+1,11	m	14,89100 14,89100	540,00	8 041,14	0,0021	0,03127
13	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	1,79700	806,00	1 448,38	0,00252	0,00453
14	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm 11,33+11,2	m	22,53000 22,53000	540,00	12 166,20	0,00357	0,08043
15	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm	m	5,00000	540,00	2 700,00	0,00171	0,00855
16	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	7,00000	238,50	1 669,50	0,00038	0,00266
17	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,50000	262,50	393,75	0,00047	0,00071
18	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	6,00000	344,00	2 064,00	0,0007	0,0042
19	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,00000	835,00	1 670,00	0,00152	0,00304
20	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 U:2 PIS:4 SIF:2	kus	8,00000 2,00000 4,00000 2,00000	77,10	616,80	0	0
21	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00000	85,50	342,00	0	0
22	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	4,00000	127,50	510,00	0	0
23	721273145R00	Nástavec větrací z PVC D 110 mm, délka 930 mm	kus	1,00000	328,50	328,50	0,0038	0,0038
24	721273160R00	Hlavice ventilační přivětrávací HL904	kus	1,00000	582,00	582,00	0,00008	0,00008
25	28697191R	Šachta PP DN 400/160 mm KG přímé-komplet DM, vč.prodlužovací trubky, poklopu B125 - RŠ DN400	kus	1,00000	7 916,00	7 916,00	0,006	0,006

26	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 14,891+1,797+5+7+1,5+6+2	m	38,18800 38,18800	24,20	924,15	0	0
27	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	14,89100	31,60	470,56	0	0
28	721213434R00	Žlab odtok., univerzální. děrov.rošt, dl. 800mm, mřížka nerez vč. sifonu	kus	2,00000	5 210,00	10 420,00	0,07993	0,15986
29	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,14527	680,00	98,78	0	0
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>46 918,47</b>		<b>0,2885</b>
30	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm, vč.sig.vodiče a folie	m	16,00000	450,00	7 200,00	0,00059	0,00944
31	722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom. SV:14 TV:9	m	23,00000 14,00000 9,00000	310,00	7 130,00 0,00	0,00401	0,09223
32	722172332R00	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20, vč. zed. výpom. SV:4 TV:9	m	13,00000 4,00000 9,00000	320,00	4 160,00	0,00522	0,06786
33	722172333R00	Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom. SV:14	m	14,00000 14,00000	410,00	5 740,00	0,00541	0,07574
34	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	14,00000	80,30	1 124,20	0,00003	0,00042
35	722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	4,00000	82,00	328,00	0,00006	0,00024
36	722181212RU1	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	12,00000	90,10	1 081,20	0,00005	0,0006
37	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	9,00000	101,50	913,50	0,00005	0,00045
38	722181214RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	9,00000	107,50	967,50	0,00007	0,00063
39	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	23,00000	210,00	4 830,00	0	0
40	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	23,00000	210,00	4 830,00	0,00063	0,01449
41	722191134R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,6 m	soubor	18,00000	150,00	2 700,00	0,0013	0,0234
42	722221122R00	Kohout vod.kul.zahradní, DN15 x DN20	kus	1,00000	210,00	210,00	0,00019	0,00019
43	722231161R00	Ventil vod.pojistný pružinový P10-237-616, G 1/2	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00	0,0015	0,0015
44	722235642R00	Klapka vod.zpětná vodorovná DN 20	kus	1,00000	320,00	320,00	0,00025	0,00025
45	722235112R00	Kohout vod.kul., vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	2,00000	260,00	520,00	0,0002	0,0004
46	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 16+23+13+14	m	66,00000 66,00000	14,00	924,00	0	0
47	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	66,00000	30,00	1 980,00	0,00001	0,00066
48	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,25817	620,00	160,07	0	0
<b>Díl:</b>	<b>723</b>	<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>73 584,55</b>		<b>0,15016</b>
49	723-1	Plynovodní přípojka PE32 - dod+mont , vč.zemních prací, navrtávky, folie, sig.vodiče	m	11,70000	1 300,00	15 210,00	0	0
50	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	2,00000	320,00	640,00	0,00509	0,01018
51	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	8,00000	400,00	3 200,00	0,01455	0,1164
52	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	1,00000	510,00	510,00	0,0148	0,0148
53	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	1,00000	300,00	300,00	0,00093	0,00093

54	723235111R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z.DN 15	kus	1,00000	350,00	350,00	0,00023	0,00023
55	723235112R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z.DN 20	kus	1,00000	520,00	520,00	0,00037	0,00037
56	723235114R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z.DN 32	kus	1,00000	1 301,00	1 301,00	0,00097	0,00097
57	723234221R00	Regulátor středotlaký, bez armatur	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00	0,0016	0,0016
58	723160205R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 5/4	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00	0,0045	0,0045
59	723160335R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 5/4	soubor	1,00000	410,00	410,00	0,00018	0,00018
60	723-2	Poplatek plynár.společnosti za provedení připojení	ks	1,00000	10 500,00	10 500,00	0	0
61	723-4	Plynoměrný pilíř pro regulátor a plynoměr, dod+mont vč.základu	ks	1,00000	21 500,00	21 500,00	0	0
62	723-5	Zednické výpomoci pro plynové ppotrubí ve zdivu	hod	10,00000	400,00	4 000,00	0	0
63	723-3	Tlaková zkouška a revize plynu	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0
64	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,15016	623,00	93,55	0	0
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>88 404,45</b>	<b>0,35189</b>	
65	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	4,00000	3 600,00	14 400,00	0,01772	0,07088
66	726212122R00	Modul-WC SYSTEM, pro závěsné WC	soubor	4,00000	3 450,00	13 800,00	0,013	0,052
67	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	4,00000	247,00	988,00	0,00024	0,00096
68	725016105R00	Pisoár ovládaní automatické, bílý	soubor	2,00000	6 900,00	13 800,00	0,02408	0,04816
69	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	2,00000	247,00	494,00	0,00024	0,00048
70	725R	Sífon pisoárový, dod+mont	kus	2,00000	85,50	171,00	0,00018	0,00036
71	725860184RT1	Sífon pračkový D 40/50 mm, podomítkový, pochromovaný	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00	0,00107	0,00107
72	725017122R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	4,00000	2 600,00	10 400,00	0,01421	0,05684
73	725017138R00	Kryt sifonu umyvadel , bílý	soubor	4,00000	850,00	3 400,00	0,00807	0,03228
74	725823111RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, základní	kus	4,00000	997,00	3 988,00	0,001	0,004
75	725860213R00	Sífon umyvadlový , D 32, 40 mm	kus	4,00000	357,00	1 428,00	0,0002	0,0008
76	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě, dřez-dodávka kuch.linky	soubor	2,00000	358,50	717,00	0,00025	0,0005
77	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	2,00000	803,00	1 606,00	0,00072	0,00144
78	725823134RT0	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou, základní	kus	2,00000	1 377,00	2 754,00	0,0013	0,0026
79	725860201RT1	Sífon dřezový , 6/4 ", přípoj myčka, pračka, zpětná klapka, D 40, 50 mm, kulový kloub na odtoku	kus	2,00000	468,50	937,00	0,00026	0,00052
80	725534225R00	Ohříváč elek. zásob. závěsný OKCE 125	soubor	1,00000	10 870,00	10 870,00	0,07682	0,07682
81	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	2,00000	1 498,00	2 996,00	0,00017	0,00034
82	725845111RT0	Baterie sprchová nástěnná ruční, vč příslušenství, základní	kus	2,00000	1 205,00	2 410,00	0,00092	0,00184
83	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,20719	702,00	145,45	0	0
<b>Díl:</b>	<b>731</b>	<b>Kotelny</b>				<b>85 270,69</b>	<b>0,00329</b>	
84	731249312R00	Montáž závěsných kotlů turbo bez TUV, odkouření	soubor	1,00000	4 665,00	4 665,00	0,00074	0,00074
85	731-1R	Kotel kondenzační plynový závěsný 24kW, dod+mont	ks	1,00000	55 000,00	55 000,00	0	0

86	731341140R00	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	5,00000	87,70	438,50	0,00051	0,00255
87	731412211R00	Odkouf. koax.svislé 80/125 PP dl.1,5m vč.stř.nást.	sada	1,00000	4 450,00	4 450,00	0	0
88	731412252R00	Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm PP dl. 1,0 m	kus	1,00000	1 779,00	1 779,00	0	0
89	731412232R00	Odkouření připojení na komín 80/125 mm PP dl.0,5 m	sada	1,00000	7 890,00	7 890,00	0	0
90	731412258R00	Třmen trubkový upevňovací 80/125 mm	kus	5,00000	291,50	1 457,50	0	0
91	731412261R00	Kolena 2x45° 80/125 mm PP	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00	0	0
92	731412265R00	T-kus revizní 87° 80/125 mm PP	kus	1,00000	3 335,00	3 335,00	0	0
93	731412271R00	Průchodka střešní pro šik. stř. s olověným límcem	kus	1,00000	1 441,00	1 441,00	0	0
94	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,00329	4 465,00	14,69	0	0
<b>Díl:</b>	<b>732</b>	<b>Strojovny</b>				<b>1 279,73</b>		<b>0,00533</b>
95	732331513R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 25 l	soubor	1,00000	1 270,00	1 270,00	0,00533	0,00533
96	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00530	1 836,00	9,73	0	0
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>49 619,31</b>		<b>0,11951</b>
97	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm 12+7*2*2,5	m	47,00000 47,00000	338,50	15 909,50 0,00	0,00076	0,03572
98	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm 8	m	8,00000 8,00000	392,00	3 136,00 0,00	0,00088	0,00704
99	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm 28+3*2*2,5	m	43,00000 43,00000	410,00	17 630,00 0,00	0,00101	0,04343
100	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm 12+2*2,5	m	17,00000 17,00000	690,00	11 730,00 0,00	0,00196	0,03332
101	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32 47+8+43+17	m	115,00000 115,00000	9,10	1 046,50 0,00	0	0
102	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,11951	1 400,00	167,31	0	0
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>16 390,51</b>		<b>0,01703</b>
103	734213113R00	Ventil automatický odvodušňovací, DN 20	kus	2,00000	346,50	693,00	0,0012	0,0024
104	734224222RT2	Ventil termost.rohový,vnitřní z. DN 15, s termostatickou hlavicí	kus	7,00000	650,00	4 550,00	0,00037	0,00259
105	734224223RT3	Ventil termost.rohový,vnitřní z.DN 20, s termostatickou hlavicí	kus	3,00000	1 534,00	4 602,00	0,0006	0,0018
106	734233114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	3,00000	638,00	1 914,00	0,00052	0,00156
107	734243124R00	Ventil zpětný DN 32	kus	1,00000	1 325,00	1 325,00	0,00048	0,00048
108	734293224R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	1,00000	664,00	664,00	0,0006	0,0006
109	734263112R00	Šroubení regulační, rohové, DN 15	kus	7,00000	229,50	1 606,50	0,0007	0,0049
110	734263113R00	Šroubení regulační, rohové, DN 20	kus	3,00000	342,00	1 026,00	0,0009	0,0027
111	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00943	1 061,00	10,01	0	0
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>71 787,87</b>		<b>0,41047</b>
112	735156461R00	Otopná tělesa panelová 20 600/ 500	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00	0,01285	0,01285
113	735156561R00	Otopná tělesa panelová 21 600/ 500	kus	1,00000	3 370,00	3 370,00	0,01575	0,01575

114	735156569R00	Otopná tělesa panelová 21 600/1600	kus	1,00000	6 230,00	6 230,00	0,0488	0,0488
115	735156661R00	Otopná tělesa panelová 22 600/ 500	kus	1,00000	3 585,00	3 585,00	0,01815	0,01815
116	735156664R00	Otopná tělesa panelová 22 600/ 800	kus	1,00000	4 515,00	4 515,00	0,02904	0,02904
117	735156667R00	Otopná tělesa panelová 22 600/1200	kus	2,00000	5 760,00	11 520,00	0,04356	0,08712
118	735156767R00	Otopná tělesa panelová 33 600/1200	kus	3,00000	10 310,00	30 930,00	0,06612	0,19836
119	735153300R00	Příplatek za odvzdušňovací ventil	kus	10,00000	57,20	572,00	0,00004	0,0004
120	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	10,00000	448,00	4 480,00	0	0
121	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	7,00000	279,50	1 956,50	0	0
122	735156930R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 33	kus	3,00000	421,00	1 263,00	0	0
123	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,41047	1 258,00	516,37	0	0